
ZARZĄDZENIE NR 58/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Głownie lokali, 
w których funkcjonuje Przychodnia Rejonowa w Strykowie oraz Wiejskie Ośrodki Zdrowia 

w Dobrej, Bratoszewicach i Niesułkowie Kolonii. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146) oraz art. 25 

ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 

i Nr 175, poz.1459, z 2006 r. Nr 104, poz.708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 

335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281 i Nr 206, poz. 1590 oraz z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146 i Nr 47, poz. 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując zadania własne gminy w zakresie ochrony zdrowia mieszkańców wynikające z art. 
7 ust. 1 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym postanawia się użyczyć Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Głownie lokale, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, 
w zamian za świadczenie usług medycznych na rzcz mieszkańców miasta i gminy Stryków. 

§ 2. Przedmiotem użyczenia są lokale, w których funkcjonuje Przychodnia Rejonowa w Strykowie 
oraz Wiejskie Ośrodki Zdrowia w Dobrej, Bratoszewicach i Niesułkowie Kolonii, w n/w budynkach: 

1) w Dobrej przy ul. Wodnej 5, usytuowanym na działce oznaczonej numerem 51/3; 

2) w Bratoszewicach przy Pl. Staszica 1, usytuowanym na działce oznaczonej numerem 579; 

3) w Niesułkowie Kolonii 28, usytuowanym na działce oznaczonej numerem 234; 

4) w Strykowie przy ul. Kościuszki 29, usytuowanym na działkach oznaczonych numerami 436, 437, 
438, 439/2 w obrębie S-2 miasta Strykowa. 

§ 3. Użyczenie nieruchomości o których mowa w § 2 następuje na czas określony od dnia 1 lipca 
2010 r. do dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


